4.4.90.52.00 – Equipamento e material permanente  
Funções programativas: 08.244.0010.1052 -Aquisição veículos, móveis, equipamentos para FMAS 
Elemento de despesa: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e material permanente  

3. DO VALOR ESTIMADO 

3.1 O valor global estimado para contratação será de R$ 59.652,56 (Cinquenta e nove mil seiscentos e cinquenta e dois 

reais e cinquenta e seis centavos), conforme termo de referência – Anexo I do edital. 

4. DA PARTICIPAÇÃO 

4.1 Poderão participar desta Dispensa interessados cujo ramo de atividade seja compatível com o objeto desta 

contratação, regularmente estabelecidos no País, que satisfaçam todas as exigências, especificações e normas contidas

[...]

atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à 

contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre 

outros documentos. 

10.  ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
10.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 59.652,56 (Cinquenta e nove mil seiscentos e 

cinquenta e dois reais e cinquenta e seis centavos), conforme custos unitários apostos neste Termo 

de Referência.  

11.  ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
11.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento do Município de Inajá.